
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Adore G Vibe II tlakový vibrátor + dárek MiniWand

Údržba

Díky voděodolné úpravě umyjete Adore G Vibe II dřív, než řeknete
slon. Doporučujeme pomůcku před i po každém použití pořádně namydlit a
opláchnout pod tekoucí vodou. Dezinfekce pomůcek účinně bojuje proti všem
mikroskopickým nečistotám, kterých byste si na první pohled nevšimli. Stačí ji
na hračku jen nastříkat, nechat minutu působit a pak opláchnout. Pak vibrátor
osušte měkkým ručníkem a hubičku opatrně vysušte tyčinkou do uší. Nakonec
hračku uložte do textilního pytlíku nebo originální krabičky a skladujte ji
odděleně od ostatních pomůcek. Zabráníte tak tomu, aby na sebe různorodé
materiály erotických pomůcek reagovaly a navzájem se poškozovaly. 

Nabíjení

Od výrobce vám pomůcka přijde nabitá cca z 1/2. Před prvním použitím ji ale dobijte. Prodloužíte tím životnost i výdrž
baterie. K nabíjení slouží přiložený USB kabel, který najdete v balení. Magnetickou koncovku přiložte ke dvěma
stříbrným bodům na pomůcce, které najdete pod ovládacím panelem. Druhý konec kabelu pak připojte přes napájecí
adaptér do elektrické zásuvky.
Nabíjení vibrátoru trvá cca 3 hodiny a během této doby kontrolky pod tlačítky blikají. Ve chvíli úplného nabití
zůstanou svítit. Po nabití zvládne hračka fungovat bez přestávky cca 1,5 hod.

Ovládání

Intuitivní ovládání třemi tlačítky zvládnete levou zadní. Pro zapnutí pomůcky stiskněte tlačítko se symbolem ON/OFF
po dobu cca 3 sekund, dokud se pod ním nerozsvítí kontrolka. Tím uvedete hračku do tzv. stand by (pohotovostního)
režimu.
Pro zapnutí tlakových vln na klitorisu krátce stiskněte tlačítko s pusinkou (rozsvítí se dioda pod tlačítkem).
Opakovanými krátkými stisky se pak proklikáte všemi tlakovými programy. Když stisknete tlačítko rychle 2x po sobě,
vrátíte se k předchozí (nižší intenzitě). Pokud budete chtít tlakovou stimulaci vypnout, stiskněte a podržte tlačítko po
dobu cca 2 vteřin.
Vibrace ve vaginálním výběžku zapnete krátkým stisknutím tlačítka se symbolem vlnovek (rozsvítí se kontrolka pod
tlačítkem). Opětovnými krátkými stisky pak libovolně měníte vibrační režimy. Když tlačítko zmáčknete 2x rychle po
sobě, vrátíte se k předchozímu programu. Pro vypnutí vibrací stačí tlačítko podržet po dobu cca 3 vteřin.
Pro úplně vypnutí pomůcky nezapomeňte po vypnutí jednotlivých funkcí stisknout a podržet i ovládací tlačítko
ON/OFF po dobu cca 3 sekund, dokud pod ním nezhasne dioda. Tím hračku definitivně vypnete a ušetříte baterii.

Vibrační programy

Celkem 7 vibračních programů vám okoření dráždění vaginy různými rytmy vibrací.
 

Klasické vibrace – nízká intenzita1.
Klasické vibrace – střední intenzita2.
Pomalá pulzní vibrace s dlouhými pulzy3.

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Středně rychlá pulzní vibrace s krátkými pulzy4.
Sekvenci rychlých, krátkých pulzů střídá vteřinová přestávka5.
Deset rychlých pulzů vystřídá jeden krátký pulz a pauza6.
Pět rychlých pulzů vystřídá jeden dlouhý7.

Voděodolnost

Tlakový vibrátor Adore G Vibe II je vodotěsný. Vychutnáte si s ním proto i orgasmickou tsunami ve vaně nebo sprše.

Design a tvar

Duální tlaková pomůcka má tvar písmene V, a proto po zasunutí do vaginy perfektně doléhá na bod G a klitoris.
Klitoridální výběžek je trochu širší, protože na jeho hřbetu najdete ovládací tlačítka. Vaginální výběžek se směrem ke
kloubu zužuje, a proto po zasunutí do klína nevyklouzává ven. Celkově hračka vypadá moderně a dobře se ovládá.

Materiál

Pevné jádro z kvalitního ABS plastu je zabalené v hebkém a pružném silikonovém materiálu, který po nalubrikování
bezvadně klouže. Silikon má hypoalergenní vlastnosti a neporézní povrch, ve kterém se nezadržují žádné
mikroskopické nečistoty. Vibrátor proto pokaždé snadno umyjete mýdlem a vodou.

Barva

Luxusní smaragdově zelená barva vzbuzuje pocit klidu a uvolnění. Nechte se omámit jejím kouzlem a vychutnejte si
bouřlivé rozmazlování.

Rozměry

Tlakový vibrátor je oproti konkurenčním modelům menší a díky ergonomickému tvaru a muší váze nevypadává. Hodí
se tak pro handsfree použití. Jeho větší průměr na konci vaginální části intenzivně masíruje bod G a jeho použitelná
délka zase skvěle dosáhne i na bod A, který najdete v oblasti děložního čípku.
 

Použitelná délka vaginální části: 11,5 cm
Největší průměr vaginální části: 3,7 cm
Nejmenší průměr vaginální části: 1,8 cm
Délka stimulační části na klitoris: 11,5 cm
Šířka stimulační části klitorisu: 4,5 cm
Vnitřní průměr hubičky na klitoris: 1,5 cm
Hmotnost: 196 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

